
ZARZĄDZENIE Nr 1792/GG/10 

PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia  30 kwietnia 2010r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podział działki nr 1185/50 k.m.5, 

stanowiącej własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonej  

w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kędzierzyn, przy ul. 1 Maja,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia koncepcją podziału. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,  z 2003r. Nr 80  poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48  
poz. 327, Nr 138 poz. 974,  Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,  
z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 
 

Wyrażam zgodę na podział działki nr 1185/50, stanowiącej własność Gminy 
Kędzierzyn-Koźle, położonej w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kędzierzyn, zgodnie  
z załączoną  do niniejszego zarządzenia propozycją podziału nr UA.73270-85/10  
z dnia 24.02.2010r.  

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

 

do projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie wyrażenia 

zgody na podział działki nr 1185/50 k.m.5, stanowiącej własność Gminy Kędzierzyn-

Koźle, położonej w Kędzierzynie - Koźlu przy ul. 1 Maja. 

 

 

 Do Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami wpłynął wniosek Dyrektora 

Publicznego Gimnazjum nr 4 Pani Barbary Wiercińskiej, o dokonanie podziału geodezyjnego 

działki nr 1185/50 o powierzchni 0,0464 ha celem poszerzenia działki nr 1185/6 będącej  

w trwałym zarządzie w/w szkoły . 

Pismem Nr UA.73270-85/10 z dnia 24.02.2010r. Wydział Urbanistyki i Architektury 

tut. Urzędu pozytywnie zaopiniował przedstawioną przez wnioskodawcę koncepcję podziału 

działki nr 1185/50, która jest zgodna z Miejscowym Planem Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Kędzierzyn-Koźle zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta  

Nr IX/98/2003 z dnia 22 maja 2003r.(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego Nr 50 

poz. 1038). 

W związku z powyższym tutejszy Wydział przygotował projekt zarządzenia 

Prezydenta Miasta w sprawie dokonania podziału przedmiotowej działki zgodnie  

z załączoną do niniejszego zarządzenia koncepcją podziału działki nr 1185/50. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji  

i Gospodarki Gruntami, który informacje o realizacji niniejszego zarządzenia złoży  

w trybie określonym w § 43 pkt. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

Niniejsze zarządzenie przygotowano zgodnie z wcześniej opracowanym zarządzeniem 

wzorcowym (0530-1/05). 



 

 
 
 
 


